
 

 

UCHWAŁA NR XIV/264/25 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr LIV/1473/22 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie 

„Zasad przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu, w tym określenia kryteriów 

pierwszeństwa, zasad przeprowadzania oceny punktowej oraz maksymalnej wysokości dochodu 

dla lokali mieszkalnych położonych w inwestycji Leśnica IX we Wrocławiu 

budowanych z wykorzystaniem finansowania zwrotnego i wsparcia z Funduszu Dopłat” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 8 ust. 1-2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 506) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/1473/22 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie „Zasad 

przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu, w tym określenia kryteriów pierwszeństwa, 

zasad przeprowadzania oceny punktowej oraz maksymalnej wysokości dochodu dla lokali mieszkalnych 

położonych w inwestycji Leśnica IX we Wrocławiu budowanych z wykorzystaniem finansowania zwrotnego 

i wsparcia z Funduszu Dopłat” (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 3468), w załączniku, w § 2 pkt 6 otrzymuje 

brzmienie: 

„6) lokalu – należy przez to rozumieć lokal mieszkalny wybudowany przez Inwestora w ramach 

inwestycji „Leśnica IX”, w budynkach przy ul. Błońskiej 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 

ul. Dolnobrzeskiej 11, 11A, 11B i ul. Uraskiej 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 

35, 37, 39, 41 we Wrocławiu, co do którego Gminie przysługuje prawo wskazania najemcy;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia: 

Agnieszka Rybczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1315


		2025-03-13T11:39:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




